УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

23.05.2014                                                                                                       № 122
О проверке работы
 лагерей с дневным пребыванием детей в период летних каникул
В соответствии с Постановлением Администрации Большеболдинского муниципального района от 03.03.2014 года № 68 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодёжи Большеболдинского района в 2014 году».
п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по проверке работы лагерей с дневным  пребыванием детей в следующем составе:
-  Родионова Е.М. – заместитель начальника Управления образования;
-  Шаргаева О.В. – специалист 1 категории Управления образования;
-  Адушева М.В. – методист по воспитательной работе ИДК Управления образования;
 - Доронина О.А. – специалист управления социальной защиты населения (по согласованию);

         -  Блохин Е.А. – инспектор ОНД по Большеболдинскому району (по согласованию);

         -  Смолин О.В. - заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) МО МВД России «Большеболдинский» (по согласованию).
2. Провести проверку работы лагерей с дневным пребыванием детей

1 смена – с 9 по 13 июня 2014 года

2 смена – с 7 по 11 июля 2014 года

3 смена – с 11 по 13 августа 2014 года
3. По результатам проверки подготовить аналитическую справку

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования                                              Н.И. Шорин